МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 30 августа  2022 г                     г. Белогорск                                          № 143

о назначении ответственных лиц

за ведение ЕГИССО

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный  год ответственным за ведение

ЕГИССО  секретаря учебной части Григорчук Анну Алексеевну

(89145647947);

2. Григорчук Анне Алексеевне, ответственному за ведение ЕГИССО,

своевременно осуществлять внесение данных в систему;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                          Т.С. Мохова

Ознакомлена:                                   Григорчук А.А.

		2022-08-30T10:12:42+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа